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Uppsala, 2005-12-08

Förslag till samarbete mellan Miljöbron Uppland och Cemus

Verksamhet: Miljöbron bedriver verksamhet i enlighet med föreningens arbets-
beskrivning (se bil.1). I det arbetet samarbetar man med SLU,
Uppsala universitet, samarbetspartners från offentliga sektorn
och näringslivet för att hjälpa studenter vid SLU och Uppsala
universitet till miljörelaterade arbetslivserfarenheter och kontakter.
Samtidigt hjälper man företag/organisationer i deras miljöarbete
och universiteten får hjälp med den tredje uppgiften (se vidare i
bil. 2, Presentation Miljöbron – Universitet).

Marknadsföring: Miljöbron kommer att använda sig av sina samarbetspartners
kommunikationskanaler för att informera om sin verksamhet och
skaffa fram både projektföretag och projektarbetande studenter.
Det är önskvärt att Miljöbron även får använda sig av Cemus
kanaler, exempelvis nyhetsbrev och mejlutskick till studenter på
Cemus kurser, vid sådan marknadsföring. Miljöbron önskar även
samarbeta med Cemus vid deltagande på arbetsmarknadsdagar och
mässor, där så är lämpligt för båda parter. Dessutom kommer Mil-
jöbron att informera om sin verksamhet på kursstarter eller i nära
nära anslutning till dem. Detta gäller både för miljörelaterade kur-
ser på SLU och Uppsala universitet och därmed även på Cemus.

Kursprojekt, Miljöbrons verksamhetsledare kan i samråd med program-/kurs-
rekrytering m.m.: ansvariga ta fram lämpliga projekt att utföras av universitetens

studenter. Detta arbete bedrivs främst i Kurssamrådsgruppen2.
Miljöbrons huvudsakliga uppgift blir här att hjälpa till med an-
skaffningen av lämpliga företag/organisationer, där studenterna
kan utföra sitt arbete. Miljöbron fungerar även som kontaktlänk för
andra typer av projektformer och för rekryteringsändamål (se
vidare i bil. 2, Presentation Miljöbron – Universitet).

Representation: SLU har egen representation i Miljöbrons samarbetsgrupper.
Cemus kan vara ansvarig för Uppsala universitets representation,
vilket innebär att Cemus representeras av två personer i Miljöbrons
Referensgrupp1, varav en skall vara studentrepresentant utsedd av
Cemus Rötter. Den andra personen skall vara anställd på universi-
tetet och arbeta med miljörelaterad undervisningsverksamhet, men
inte nödvändigtvis på Cemus. Vidare har Cemus fyra representan-
ter i Kurssamrådsgruppen2, varav två lämpligtvis är program-
och/eller kursansvariga på Cemus, eller någon av universitetets
fakulteter där miljörelaterade studier bedrivs, och två skall vara
studentrepresentanter utsedda av Cemus Rötter.



__________________________________________________________

Lokalfrågan: Önskvärt är att Miljöbron kan hyra ett kontorsrum i anslutning till
Cemus lokaler på Geocentrum. På så sätt får Miljöbron direkt-
kontakt med studenter inom miljöområdet, från både Uppsala
universitet och SLU, samt program-/kursansvariga och lednings-
gruppen på Cemus. Dessutom är det önskvärt att Miljöbron får
boka större/mindre föreläsningssalar i Cemus lokaler för presen-
tationer av verksamheten för studenter och företag/organisationer.

Bilagor:
1. Miljöbrons arbetsbeskrivning (2 sidor - organisation och rollfördelning)
2. Presentation Miljöbron – Universitet (2 sidor - sammanfattad projektbeskrivning)
3. Till kursansvarig – Uppland (1 sida - Miljöbron – Inbjudan till samarbete)
4. Miljöbron – mer än bara reklam (15 sidor - beskrivning av verksamheten)
5. Miljöbron – Effektstudie 2005 (30 sidor - utvärdering av verksamheten)

1. Referensgruppen
Referensgruppen är en lokal mentorsgrupp för verksamhetsledaren att samråda med inför lokala spörsmål så som
t.ex. marknadsföring och finansiering. Medlemmarna i referensgruppen fungerar som bollplank och ambassa-
dörer för Miljöbrons verksamhet. Möten sker kontinuerligt ca 4 ggr/år och vid behov. Möten sammankallas av
verksamhetsledaren. Medlemmar i referensgruppen kan tillfrågas att närvara vid möten tillsammans med
verksamhetsledaren.  Referensgruppen representeras i styrelsen av annan än verksamhetsledaren.

2. Kurssamrådsgruppen
Kurssamrådsgruppen är en lokal samrådsgrupp där verksamhetsledaren i samråd med gruppens medlemmar
diskuterar vilken typ av projekt som är lämpliga att utföra som kursprojekt/praktik på olika kurser. I de fall
kursprojekt/praktik redan finns obligatoriskt inlagda i undervisningen planeras för hur Miljöbron kan hjälpa till
med att ta fram lämpliga företag/organisationer där studenter kan utföra kursprojekt/praktikarbete. Möten sker
kontinuerligt ca 4 ggr/år och vid behov. Möten sammankallas av verksamhetsledaren. Kursansvariga som ej är
medlemmar i Kurssamrådsgruppen kan adjungeras när så är påkallat och verksamhetsledaren kan även ha
separata möten med kurs-/programansvariga vid behov.

Frågor?
Kontakta Anders Berndes
Verksamhetsledare Miljöbron Uppland
018-24 80 77, e-post: anders@miljobron.se


